
CHAMPIONNAT REGIONAL PAR EQUIPE LA TOUR DU PIN

13 MAI 2023

Adultes - Régional 1
total arç. ann. saut para. fixe prod. pen.

1er Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 1143,60 175,55 184,50 197,30 196,95 189,15 200,15 0,00

2e La Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 1061,18 158,75 174,15 193,90 184,30 177,20 172,88 0,00

Adultes - Régional 2
total arç. ann. saut para. fixe prod. pen.

1er Alerte-Gentianes (CHAMBERY) 713,73 111,15 116,65 120,85 121,70 118,90 124,48 0,00

2e Avant-Garde Turripinoise (LA TOUR DU PIN)685,67 107,75 110,00 118,65 116,40 112,25 120,62 0,00

3e Sentinelle des Alpes (GRENOBLE) 672,32 105,00 108,10 115,75 116,65 114,55 112,27 0,00

Adultes - Régional 3
total arç. ann. saut para. fixe prod. pen.

1er Jeanne d'Arc (SAINT MARCELLIN) 384,34 61,85 63,70 63,20 65,75 63,15 66,69 0,00

2e Olympic Club Grangeois (GUILHERAND GRANGE)367,00 56,95 57,45 65,00 61,60 60,95 65,05 0,00

3e ETOILE DE VOIRON GYMNASTIQUE (VOIRON)353,97 57,25 56,55 63,45 60,00 59,00 57,72 0,00

4e Avenir (ROMANS SUR ISERE) 347,54 51,10 57,90 62,85 60,50 55,40 59,79 0,00



CHAMPIONNAT REGIONAL PAR EQUIPE LA TOUR DU PIN

13 MAI 2023

Pupilles - Régional 1
total sol saut para. fixe tramp. pen.

1er La Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 942,75 204,10 214,15 192,50 191,40 140,60 0,00

2e Avant-Garde Turripinoise (LA TOUR DU PIN)918,80 200,00 201,00 189,70 188,30 139,80 0,00

Pupilles - Régional 2
total sol saut para. fixe tramp. pen.

1er Alerte-Gentianes (CHAMBERY) 678,45 142,30 144,60 133,65 132,85 125,05 0,00

2e Sentinelle des Alpes (GRENOBLE) 642,75 133,95 142,70 126,50 125,55 114,05 0,00

3e Jeanne d'Arc (SAINT MARCELLIN) 622,75 128,50 131,55 124,30 127,90 110,50 0,00

4e Union Gymnique (MONTELIMAR) 609,95 122,05 132,00 125,25 121,00 109,65 0,00

5e Olympic Club Grangeois (GUILHERAND GRANGE)565,05 129,75 133,65 126,10 122,90 52,65 0,00

Pupilles - Régional 3
total sol saut para. fixe tramp. pen.

1er Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 424,50 88,15 88,40 84,15 84,60 79,20 0,00

2e Avenir (ROMANS SUR ISERE) 410,70 88,50 88,65 78,35 79,30 75,90 0,00

3e BLEUETS DE MAURIENNE (SAINT-JEAN-DE-MAURIENNE)404,95 83,95 84,05 80,75 79,50 76,70 0,00

4e ETOILE DE VOIRON GYMNASTIQUE (VOIRON)372,40 75,70 80,40 74,60 73,30 68,40 0,00



CHAMPIONNAT REGIONAL PAR EQUIPE LA TOUR DU PIN

13 MAI 2023

Jeunes-Poussins - Régional 1
total sol arç. ann. saut para. fixe pen.

1er Jeanne d'Arc (SAINT MARCELLIN) 506,80 120,90 0,00 0,00 130,10 126,50 129,30 0,00

2e Avant-Garde Turripinoise (LA TOUR DU PIN)497,85 121,00 0,00 0,00 125,95 125,40 125,50 0,00

3e BLEUETS DE MAURIENNE (SAINT-JEAN-DE-MAURIENNE)496,55 116,80 0,00 0,00 131,40 124,15 124,20 0,00

4e La Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 482,50 114,50 0,00 0,00 126,25 119,15 122,60 0,00

Jeunes-Poussins - Régional 2
total sol arç. ann. saut para. fixe pen.

1er Alerte-Gentianes (CHAMBERY) 340,50 82,85 0,00 0,00 87,65 87,00 83,00 0,00

2e PATRO SPORTS (ANNONAY) 337,70 84,45 0,00 0,00 87,45 82,55 83,25 0,00

3e Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 331,60 83,00 0,00 0,00 85,15 82,65 80,80 0,00

4e ETOILE DE VOIRON GYMNASTIQUE (VOIRON)319,35 78,70 0,00 0,00 85,95 76,25 78,45 0,00

5e Sentinelle des Alpes (GRENOBLE) 310,50 76,30 0,00 0,00 79,35 76,30 78,55 0,00

Jeunes-Poussins - Régional 3
total sol arç. ann. saut para. fixe pen.

1er Avenir (ROMANS SUR ISERE) 192,55 47,35 0,00 0,00 49,10 46,10 50,00 0,00
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Classement Général
Total Ad. Pup. Pou.

1er La Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 2486,43 1061,18 942,75 482,50

2e Avant-Garde Turripinoise (LA TOUR DU PIN)2102,32 685,67 918,80 497,85

3e Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 1899,70 1143,60 424,50 331,60

4e Alerte-Gentianes (CHAMBERY) 1732,68 713,73 678,45 340,50

5e Sentinelle des Alpes (GRENOBLE) 1625,57 672,32 642,75 310,50

6e Jeanne d'Arc (SAINT MARCELLIN) 1513,89 384,34 622,75 506,80

7e ETOILE DE VOIRON GYMNASTIQUE (VOIRON)1045,72 353,97 372,40 319,35

8e Avenir (ROMANS SUR ISERE) 950,79 347,54 410,70 192,55

9e Olympic Club Grangeois (GUILHERAND GRANGE)932,05 367,00 565,05

10e BLEUETS DE MAURIENNE (SAINT-JEAN-DE-MAURIENNE)901,50 404,95 496,55

11e Union Gymnique (MONTELIMAR) 609,95 609,95

12e PATRO SPORTS (ANNONAY) 337,70 337,70


